
Открытые диагностические дни в поликлиниках с флюорографическим обследованием 
населения старше 18 лет 24 марта 2018 г. 

 

№ Медицинская организация Адрес медицинской организации 

Центральный АО 

 ГБУЗ «ГП Ко 3 ДЗМ» г. Москва, Ермолаевский переулок, д.22/26, стр; 1 

 ГБУЗ «ГП № 5 ДЗМ» г. Москва, Даев переулок, д.З, стр.1 

 ГБУЗ «ГП № 46 ДЗМ» г. Москва,ул. Казакова, Д.17А 

 ГБУЗ «ГП № 68 ДЗМ» г. Москва, ул. Малая Якиманка, д.22, стр.1 

 ГБУЗ «ГП № 68 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, Б.Татарский пер.,д;4,стр.1 

 ГБУЗ «ГП № 220 ДЗМ» г. Москва, ул. Заморенова, д.27 

Северный АО 

 ГБУЗ «КДЦ Ка 6 ДЗМ» филиал № 3 г. Москва, ул. Дубнинская, д.40, корп. 2 

 ГБУЗ «КДЦ № 6 ДЗМ» филиал № 5 г. Москва, ул. Маршала Федоренко, д.6 

 ГБУЗ «ГП Ка 6 ДЗМ» филиал Ка 1 г. Москва, 1-я Квесисская ул., д.8 

 ГБУЗ «ГП Ка 45 ДЗМ» г. Москва, ул. 5-й Войковский проезд дом 12 

 ГБУЗ «ГП Ка 62 ДЗМ» Филиал Ш г. Москва, Чапаевский пер. д.4 

 ГБУЗ «ГКБ им. Вересаева ДЗМ» п/о г. Москва, ул. Лобненская, д. 10, корп. 3 

Северо-Восточный АО  

 ГБУЗ «ГП №52 ДЗМ» Филиал № 2 ул. Цандера, д. 9, стр.] 

 ГБУЗ «ГП №107 ДЗМ» Филиал № 4 ул. Пестеля 6А 

 ГБУЗ «ГП№218 ДЗМ» Филиал № 4 ул. Грекова, д. 12 

 ГБУЗ «ДЦ № 5 ДЗМ» Филиал № 4 Ул. Корнейчука, д. 28 

Восточный АО 

 ГБУЗ «КДЦ Ка 2 ДЗМ» филиал Ка 3 г. Москва, Открытое шоссе, д. 24, корп. 9 



 ГБУЗ «ГП Ка 64 ДЗМ» филиал Ка 1 г. Москва, ул. 2-я Пугачевская, д.8, стр.1 

 ГБУЗ «ГП Ка 66 ДЗМ» г. Москва, ул.Салтыковская д. 11Б 

 ГБУЗ «ГП Ка 66 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, ул. Рудневка д. 8 

 ГБУЗ «ГП Ка 69 ДЗМ» г. Москва, 2 - я Владимирская ул.. дом 31 А 

 ГБУЗ «ГП Ка 175 ДЗМ» филиал Ка 1 г. Москва, ул. Старый Гай, д. 5 

 ГБУЗ «ГП Ка 175 ДЗМ» филиал Ка 4 г. Москва, Измайловский проспект, д. 91А 

 ГБУЗ «ГП № 191 ДЗМ» г. Москва, ул. Алтайская, д. 13 

 
ГБУЗ "Городская клиническая больница 
имени братьев Бахрушиных ДЗМ" г. Москва, ул. Стромынка д.7, корп.2 

 
ГБУЗ "Городская клиническая больница 

имени Е.О.Мухина ДЗМ" г. Москва, Федеративный проспект, дом 17 А 

Юго-Восточный АО 

 ГБУЗ «ДЦ Ка 3 ДЗМ» филиал Ка 4 г. Москва, Волжский бульвар, д.9 

 ГБУЗ «ГП Ка 9 ДЗМ» филиал Ка 1 г. Москва, Есенинский бульвар, д.9. к.1 

 ГБУЗ «ГП № 9 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, улица Федора Полетаева, д.6 

 ГБУЗ «ГП № 19 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, ул. Армавирская, д.2/20 

 ГБУЗ «ГП № 23 ДЗМ» филйаЛ 4 г. Москва, ул. 1-я Вольская, д.З, корп.1, 

 ГБУЗ «ГП № 36 ДЗМ» г. Москва, ул. Новомарьинская д. 2 

 ГБУЗ «ГП № 109 ДЗМ» г. Москва, ул. Гурьянова, д.4, корп.З 

 ГБУЗ «ГКБ № 13 ДЗМ» п/о г. Москва, ул. Велозаводская 1/1, стр. 7 

 
ГБУЗ «ГКБ Дэ 13 дзм» филиал 

Южнопортовый г. Москва, ул. Трофимова, д 26, стр. 8 

 

ГБУЗ «ГКБ им. В.П. Демихова ДЗМ» 
филиал «Амбулаторно - поликлинический 

центр» 
г. Москва, ул. Шкулева, д.4, стр.7 

Южный АО 

 ГБУЗ «ГП № 2 ДЗМ», филиал № 4 г. Москва, мкр. Северное Чертаново, корп. 805 

 ГБУЗ «ГП ДЙ 52 ДЗМ» г. Москва, ул. Медынская, д.7, корп.1 



 ГБУЗ «ГП Дй 67 ДЗМ» филиал Да 1 г. Москва, ул. Высокая, д. 19 

 ГБУЗ «ГП Дй 166 ДЗМ» филиал № 3 г. Москва, Домодедовская ул., д. 29, корп. 1 

 ГБУЗ «ГП № 170 ДЗМ» г. Москва, ул. Подольских Курсантов, д. 2, корп.2 

 ГБУЗ «ГП ДЙ 210 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, Борисовские пруды.д.12. корп.4 

 ГБУЗ «ГП 214 ДЗМ» г. Москва, ул. Елецкая, д. 14 

Юго-Западный АО 

 ГБУЗ «ДКЦ Дй 1 ДЗМ» филиал Да 1 г. Москва, ул. Каховская, д. 12А 

 ГБУЗ «ГП Дэ 11 ДЗМ» г. Москва, ул. Кравченко, д. 14 

 ГБУЗ «ГП Дэ 22 ДЗМ», филиал №4 г. Москва, ул. Ремизова , д.6 

 ГБУЗ «ГП Да 3 34 ДЗМ» филиал Да 1 г. Москва, Тарусская улица, д.6, корп. 1 

 ГБУЗ «КДП Дй 121 ДЗМ» филиал Дй4 г. Москва, Ул. Коктебельская, д.6, стр.1 

Западный АО 

 ГБУЗ «КДЦ ДЙ 4 ДЗМ» филиал №2 г. Москва, Физкультурный проезд д. 6 

 ГБУЗ «КДЦ Дй 4 ДЗМ» филиал №3 г. Москва, Поклонная ул.д. 8 стр. 3 

 ГБУЗ «КДЦ ДЙ 4 ДЗМ» филиал ДЙ4 г. Москва, Кастанаевская ул. д. 47 

 ГБУЗ «КДЦ № 4 ДЗМ» филиал № 5 г. Москва, Беловежская ул. д. 45 

 ГБУЗ «ГП № 8 ДЗМ» г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, 
д. 16, корп.1 

 ГБУЗ «ГП № 8 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 10, корп.5 

 ГБУЗ «ГП № 195 ДЗМ» г. Москва, ул. Крылатские холмы, д. 51 

 ГБУЗ «ГП № 195 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, пос. Рублево, ул. Советская, д. 2 

 ГБУЗ «ГП № 195 ДЗМ» филиал № 2 г.Москва, ул. Молодогвардейская, д. 40, корп. 1 

 ГБУЗ «ГП № 195 ДЗМ» филиал № 5 г. Москва, ул. Филевский бульвар, д. 18 

 ГБУЗ «ГП ДЙ 209 ДЗМ» г. Москва, ул. Раменки, д. 29 

 ГБУЗ«ГПМ°212 ДЗМ» г. Москва, Солнцевский проспект, д. 11 А 



 ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 70 г, Москва, ул. Скульптора Мухиной, д. 14 

 

ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 194 г. Москва, Солнцевский проспект, д. 8 

ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 197 г. Москва, ул. Новоорловская, д. 4 

 ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 217 г. Москва, ул. Насосная, дом 1А 

 
ГБУЗ «ГКБ № 17 ДЗМ» филиал 

Внуковский г. Москва, поселение Внуковское. пос.Внуково 

Северо-Западный АО 

 ГБУЗ «ГП Де 13 5 ДЗМ» филиал ДЙ 4 г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д.30 

 ГБУ «ГП ДЙ 180 ДЗМ» г. Москва, Уваровский переулок, д. 4 

 ГБУ «ГП ДЙ 180 ДЗМ» филиал № 4 г. Москва, ул. Дубравная 41 

 ГБУЗ «ГП № 219 ДЗМ» ФИЛИАЛ'№ 1 г. Москва, ул. Вилиса Лациса, д.23, корп.2 

Зеленоградский АО 

 ГБУЗ «ГП № 201 ДЗМ» г, Москва, Зеленоград, корпус 2042 

 Медицинская организация Адрес медицинской организации 

Центральный АО 

 ГБУЗ «ГП № 3 ДЗМ» г. Москва, Ермолаевский пер.д.22/26, стр.1 

 ГБУЗ «ГП № 5 ДЗМ» г. Москва, Даев переулок, д.З, стр.1 1 

 ГБУЗ «ГП № 46 ДЗМ» г. Москва, ул. Казакова, д.17А 

 ГБУЗ «ГП № 68 ДЗМ» г. Москва, ул. М. Якиманка, д.22,стр.1 

 ГБУЗ «ГП № 68 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, Б.Татарский пер.,д.4,стр.1 

 ГБУЗ «ГП № 220 ДЗМ» г. Москва, ул. Заморенова, д.27 

Северный АО 

 ГБУЗ «КДЦ № 6 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, Бескудниковский бульвар, д. 59 

 ГБУЗ «ГП № 6 ДЗМ» филиал № 3 г. Москва, 3-й Михалковский проезд, д.ЗА стр.1 

 ГБУЗ «ГП № 45 дзм» филиал № 2 г. Москва,ул. Петрозаводская дом 26 



 ГБУЗ «ГП № 62 ДЗМ» Филиал №1 г. Москва, Чапаевский пер. д.4 

 ГБУЗ «ГКБ им. Вересаева ДЗМ» п/о г. Москва, ул. Лобненская, д. 10, корп. 3 

Северо-Восточный АО 

 ГБУЗ «ГП №107 ДЗМ» ул. Декабристов 24 

 ГБУЗ «ГП № 218 ДЗМ» Филиал № 5 ул. Ротерта, д. 12 

 ГБУЗ №ДЦ № 5 ДЗМ» Филиал № 3 Шенкурский проезд, д. 8А 

Восточный АО 

 ГБУЗ «КДЦ № 2 ДЗМ» филиал № 3 г. Москва, Открытое шоссе, д. 24, корп. 9 

 ГБУЗ «ГП № 64 ДЗМ» г. Москва, ул. Малая Семеновская, д.13 

 ГБУЗ «ГП № 66 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, ул. Молдагуловой, 10А 

 ГБУЗ «ГП № 69 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, Федеративный проспект, д. 31 

 ГБУЗ «ГП Ха 175 ДЗМ» филиал №> 2 Москва, Сиреневый бульвар, дом 30 

 ГБУЗ «ГП Ха 191 ДЗМ»- г. Москва, ул. Алтайская, д. 13 

 
ГБУЗ "Городская клиническая больница 
имени братьев Бахрушиных ДЗМ" г. Москва, ул. Стромынка д.7, корп.2 

 
ГБУЗ "Городская клиническая больница 

имени Е.О.Мухина ДЗМ" г. Москва, Федеративный проспект, дом 17А 

Юго-Восточный АО 

 ГБУЗ «ДЦ Ха 3 ДЗМ» г. Москва, ул. Сормовская, д. 9 

 ГБУЗ «ГП Ха 9. ДЗМ» филиал Ха 1 г. Москва, Есенинский бульвар, д.9, корп.1 

 ГБУЗ «ГП Ха 9 ДЗМ» филиал Ха 2 г. Москва, ул. Федора Полетаева, д.6 

 ГБУЗ «ГП Ха 19 ДЗМ» г. Москва, ул. Верхние поля, д.34, корп.4 

 ГБУЗ «ГП Ха 23 ДЗМ» филиал Ха 3 г. Москва, ул. Вострухина, д.З 

 ГБУЗ «ГП Ха 36 ДЗМ» г. Москва, ул. Новомарьинская д. 2 

 ГБУЗ «ГП Ха 109 ДЗМ» г. Москва, ул. Гурьянова, д.4, корп.З 

 
ГБУЗ «ГКБ Ха 13 ДЗМ» филиал 

Южнопортовый г. Москва, ул. Трофимова, д 26, стр. 8 



Южный АО 

 ГБУЗ «ГП Ха 2 ДЗМ», филиал Ха 3 г. Москва, ул. Ялтинская, д. 10 

 ГБУЗ «ГП Ха 52 ДЗМ», филиал Ха 1 г. Москва, ул. Ряжская,д.13 

 ГБУЗ «ГП Ха 67 ДЗМ» филиал Ха 1 г. Москва, ул. Высокая, д. 19 

 ГБУЗ «ГП № 166 ДЗМ» г. Москва, Домодедовская ул., д. 9 ■ 

 ГБУЗ «ГП№ 170 ДЗМ»   ....... г. Москва, ул. Подольских Курсантов, д. 2, корп.2 

 ГБУЗ «ГП № 210 ДЗМ» филиал № 2' г. Москва, ул. Алма-Атинская, д.З, корп. 3 

Юго-Западный АО 

 ГБУЗ «ДКЦ № 1 ДЗМ» г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д. 29, корп. 2 

 ГБУЗ «ГП № 11 ДЗМ» филиал №1 г. Москва, ул. Архитектора Власова, д. 31 

 ГБУЗ «ГП № 22 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, ул. Цюрупы. д30/63 

 ГБУЗ «ГП № 134 ДЗМ» филиал № 3 г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 13, корп.2 

 ГБУЗ «КДП № 1.21 ДЗМ» г. Москва, ул. Южнобутовская, д.87 

Западный АО 

 ГБУЗ «КДЦ № 4 ДЗМ» филиал №2 г. Москва, Физкультурный проезд д. 6 

 ГБУЗ «КДЦ № 4 ДЗМ» филиал №3 г. Москва, Поклонная ул.д. 8 стр. 3 

 ГБУЗ «КДЦ № 4 ДЗМ» филиал №4 г. Москва, Кастанаевская ул. д. 47 

 ГБУЗ «КДЦ № 4 ДЗМ» филиал № 5 г. Москва, Беловежская ул. д. 45 

 ГБУЗ «ГП № 8 ДЗМ» г. Москва, Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, 
д. 16, корп. 3 

 ГБУЗ «ГП № 8 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 10, . корп.5 

 ГБУЗ «ГП Ко 195 ДЗМ» г. Москва, ул. Крылатские холмы, д. 51 

 ГБУЗ «ГП № 195 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, ул. Молодогвардейская, д. 40, корп. 1 

 ГБУЗ «ГП № 195 ДЗМ» филиал № 5 г. Москва, ул. Филевский бульвар, д. 18 

 ГБУЗ «ГП № 209 ДЗМ» филиал № 40 г. Москва, ул. Кременчугская д. 7, корп. 1 



 ГБУЗ «ГП№ 212 ДЗМ» г. Москва, Солнцевский проспект, д. 11 А 

 ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 70 г. Москва, ул. Скульптора Мухиной, д. 14 

 ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 194 г. Москва, Солнцевский проспект, д. 8 

 ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 197 г. Москва, ул. Новоорловская, д. 4 

 ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ» филиал № 217 г. Москва, ул. Насосная, дом 1А 

 
ГБУЗ «ГКБ К® 17 ДЗМ» филиал 

Внуковский г. Москва, поселение Внуковское, пос.Внуково 

Северо-Западный АО 

 ГБУЗ «ГП Ка 115 ДЗМ» филиал Ка 4 г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д.30 

 ГБУ «ГПКй 180 ДЗМ» г. Москва, Уваровский переулок, д. 4 

 ГБУ «ГП № 180 ДЗМ» филиал № 3 г. Москва, Пятницкое ш. 29, к.З 

 ГБУЗ «ГП № 219 ДЗМ» филиал № 1 г. Москва, ул. Вилиса Лациса, д.23, корп.2 

Зеленоградский АО 

| ГБУЗ «ГП № 201 ДЗМ» филиал № 2 г. Москва, Зеленоград, корпус 1460 

 


